
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

RGIS byl požádán o provedení kompletní inventury centrálního skladu pro 
předního maloobchodního prodejce v evropském kosmetickém průmyslu

Případová studie : Sklad – prodejce s kosmetickým zbožím

CELOPLOŠNÁ INVENTURA 
V CENTRÁLNÍM SKLADU



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Případová studie : Sklad – prodejce s kosmetickým zbožím

CELOPLOŠNÁ INVENTURA 
V CENTRÁLNÍM SKLADU

Přední španělský maloobchodník v evropském kosmetickém průmyslu s provozem 
a obchody ve všech evropských zemích, požádal RGIS o provedení úplné inventury 
všech zásob obsažených v jejich centrálním skladu. 

 POŽADAVEK

Prodejce kosmetiky uzavřel partnerství se společností RGIS, aby přesně určil, jaké zboží 
se nachází v jeho centrálním skladu ve Španělsku :
• Vybrali si RGIS, protože bylo současným poskytovatelem inventur v jejich prodejnách
• Harmonogram byl omezený od pátku do neděle – aby se zabránilo případnému 

ovlivnění logistiky a provozu skladu během pracovního týdne
• Vyžadovali reportování přesných informací o úrovních zásob na všech pozicích skladu

 ŘEŠENÍ

Společnost RGIS spolupracovala s maloobchodním prodejcem kosmetiky na provedení 
celkové inventury centrálního skladu :
• RGIS poskytlo více než 80 vyškolených pracovníků, včetně zkušeného supervizora a 

šesti vedoucích týmů na tři dny (pátek až neděle), všichni se zkušenostmi ve skladovém 
prostředí – vychystávání, palety, koše, krabice, automatické skříně a foliování

• Zaměstnanci RGIS přepočítali, zkontrolovali a / nebo provedli audit přibližně 
20% inventury

• Zaměstnanci RGIS dokončili přepočítávání, zatímco byla dokončena i kontrola 
zaměstnanci zákazníka

• V průběhu celoplošné inventury byla také přítomna externí auditorská společnost, 
která provedla další kontroly k potvrzení přesnosti počítání

 VÝSLEDEK

Prodejce kosmetiky díky spolupráci s RGIS získal :
• Porozumění jejich skladových položek a jejich umístění ve skladu
• Důvěru, že přijatá data byla v daný okamžik přesná a ověřena interními a externími 

kontrolami dokončené během procesu
• Možnost přerozdělit skladové položky do obchodů, kde je to požadováno
• Spokojenost, že počítání bylo dokončeno v požadovaném časovém rámci 

Přesná data Rychlý obrat

Díky partnerství s 
RGIS získal prodejce 
kosmetiky přesná a 

kompletní data týkající 
se skladových položek 
a jejich umístění uvnitř 

centrálního skladu

80+ Shromažďování informací

© 2021 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0014_03

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI


